Actori qui eos citat ideo que eos ex parte multorum a misericordia movet
 et sequitur sumptus et stipendia pro expeditione bellica contra hosahis et tan
 Tataros vigore hujus universarium sacra Regis Marepatri sancti et boni
 regis Christiani et fortibus per eos profectis quam ipse delator in suo
 episcopo sumptu et suo apparatu bellum expediret non dubit perfolare et per
 cere prout non perfolavit per quod per legem videlicet infamie et
 cum confessione bonorum succubavit ad quam super quemlibet deservit
 et bonis deservit decernendam utramque partem per responsum et servitium
 attentatim Datum in Curia Regia Brasice sicut supra magna proxima
 Anno Domini Millemo Sexcentesimo Quingentesimo Cuius Cuiusque pro
 infante Casimiro Sigismundus Rex et Generalis Prætorius Mathias
 Chalechi tunc et illius superiorum perna condonavit et obtenta quantitas
 illam ab uno in seipso ante servitium suum septimana in bonis Dorothea
 Choroze apud Helen poulum S. Joannis Gregorovich pofuisse et alius publi
 case recognovit Memoratus Actus utatque supra nominatos ad effi
 cios per Alia et supra in bono pofuit suo memorat

Infer Pichuti Divisionis Decretum

In causa et Actione ruderatibus contenta inter Hebles Dorotheam Schotonska
 relictam Consortem et Joannem Calixtum Matheum filios dim concessi Pie
 matij sub et aliorum tutorum de iure in unum actores et Les Thomam
 Andrianum filios dim eiusdem concessi Pichuti secundo pat obtenta per
 nam condonavit Actus et tunc de iure in unum actores et Les Thomam
 libum et immobilium in hereditate Pichuti et aliorum filiorum actores et ipsos
 poni iure successione post patrem Dorotheam autem vigore fidei
 in qua est a parte ipsorum hereditas non facta nec admisa
 Pichuti in arboribus agris frumentis omni suppellectili et substantia
 pecoribus pecuniis equis imo etiam in bonorum portione maiorem
 quod ipsi competere receptionis et in usum privatum conventionis pro de
 renda eadem Divisione ac Radio Capitorum centum viginti marcarum puler
 interponendo Curione ipsa de hujusmodi Officiis pro fons Castri Cap
 tant Brasice controversis partium utramque Actore et per Hebles Doro
 theam Schotonska a se et libens suis Actus et tunc de iure in unum
 Pichuti a se et parte iure facti ex auditu in hereditate libens consensu pon
 it utriusque decrevit et Actus cum actore parte civitatem bonorum an
 traverfo rum in pro portione specificatorum in pro fons effi prout
 per Amicus et Vrag parte dicit Geometram Alnetem et Hebles dicit
 factus ad id conducent compositione facta bonorum Immobilium in quan
 tum aliquis eorum quid recipient fere
 proutne ventura favant per agant et determinent ac non impugnent
 sub Radio Capitorum Centum viginti marcarum puler in fons
 inscripta idque lura pofuit inam marcam puler partem et effi
 puler in eadem parte quidem sub maiori parte quatuordecim mar
 cam sub Radio vero sub parte conventionis quod Vrag pofuit in defectu
 solutionis.

Plurimum eiusmodi pecuniam super curijs et bonis eorum omnibus ex nuda
de cernuntur et dicitur quod Regni Generalis tum ad integritatem p[ro]p[ri]etatis
in bona Civitatis p[ro]p[ri]etatis tunc et quatuordecim morcam correspondent tum ad p[ro]p[ri]etatis
hinc ad idem cautionis additur p[ro]p[ri]etatis per aliam Curia eiusmodi dicitur et non in
fatis terminis quod nullam ad audivendam Relationem de iusticia deputata et
attentius contra se iudicium procedit p[ro]p[ri]etatis tunc p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis et Conservavit Et sic dea in Determinatione Jurisdictionis p[ro]p[ri]etatis
Contra partem Civitatis de succubitione p[ro]p[ri]etatis quatuordecim morcam p[ro]p[ri]etatis
de non solutionem p[ro]p[ri]etatis tunc tunc morcam Sed p[ro]p[ri]etatis est

Zurkieric de Szykon Lucrum

Super Curiam literalem Castellum Capitanus Franciscus tenens talis Franciscus
Joannes in h[ab]itu Lesmonelski Castellum de Capitanus tibi nobili Joanni de
Stepheni Zurkieric de Zurkieric h[ab]itu et omnibus bonis tuis vigore Regis et supra
Castellum authe mandamus et in terminis quod nullam ac Castellum officii Capitanus
p[ro]p[ri]etatis in Curia Regia Franciscus feria secunda post datam p[ro]p[ri]etatis Curiam p[ro]p[ri]etatis
proximam celebrandis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis compere ad p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni
Laurentii Zurkieric de Szykon h[ab]itu qui te curat ideo Curia in Curiam
iam et libertatem Regni quibus Theobaldus in palatium p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
ausus est ab eodem Actore in via libera bonorum Szykon videlicet equi colonij p[ro]p[ri]etatis
vix in valore sexaginta floren[ti] p[ro]p[ri]etatis in eam hinc d[omi]ni in iusticia et in p[ro]p[ri]etatis
tunc recipere et extorquere prout de facto recepisti et extorsisti per quod p[ro]p[ri]etatis
nam mille morcam p[ro]p[ri]etatis incurristi si quam super te et bonis tuis omnibus
decedendam una cum respiciatione exacti Theobaldi Actoris iudicialiter p[ro]p[ri]etatis
reponitur et Terminum attentatur datum in Curia Regia Franciscus feria
secunda post Dominicam Ramis palmarum quinquagesimo proximo Anno
Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo Curia Curiam p[ro]p[ri]etatis
Copiam sigillatam d[omi]ni Regni Generalis Provisus Stanislaus Halenay
to ab una integra ante Terminum p[ro]p[ri]etatis septimana in bonis tuis
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et publice recognovit Memorabilis Actor Civitatem supra
nominatam partem ad officium p[ro]p[ri]etatis per d[omi]ni Regni Generalem d[omi]ni
Benedictum Prokensis iudicem clamatum et non comparentem in iure suo
pro toto et Regis ordine ac admisione officii p[ro]p[ri]etatis iudicialiter in iure
suo pro toto condemnavit.